2007 Επαναληπτικά
Θέμα 1ο
Α.1, A.2 : Θεωρία
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Θέμα 2ο
α. : Ισχύει 
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β. : H 
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γ. : Έχουμε  
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Θέμα 3ο
α. : Η 
[image: image16.wmf]f

 είναι παραγωγίσιμη με παράγωγο 
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Η συνάρτηση 
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συνεχής στο 
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είναι γνησίως φθίνουσα στο 
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γ. : Έστω
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Προφανώς είναι  
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Επομένως η συνάρτηση 
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Θέμα 4ο
α. : Έχουμε  
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Επομένως  
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Επειδή  
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[image: image49.wmf](

)

(

)

2

2

2

2

4

24

2

b

bab

ab

+

=Û++=

++

  (2)  και μετά τις πράξεις 
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β. : Από την σχέση  (2) προκύπτει ότι ο γεωμετρικός τόπος των εικόνων του 
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